[image: C:\COPSIA\MUTIRAO\brasao.jpeg]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA
Processo 23081.000000/0000-00, Portaria 00.000, de 00/00/0000
_______________________________________________________________________________________

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), com horário de funcionamento de _________________, presentes (nome do presidente), (nome do 1º vogal) e (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Sindicância Investigativa, designada pela Portaria nº _____, de ___ de _______ de _____, (inserir prorrogação, se houver) foram iniciados os trabalhos destinados à apuração dos fatos mencionados no Processo n° ____________________________, deliberando-se por:
1. ... (inserir as deliberações da comissão, tais como solicitação de documentos, perícia, dados institucionais etc.).
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

(nome do presidente)
Presidente

 (nome do 1º vogal)
Membro

(nome do 1º vogal)
Membro

image1.jpeg
T~ \\ o ]
/ Q/ '/‘)L "ll/: \‘\\\“ g
" oy 2y E . ‘\"\
QT it s
eI UG FE =T
&, 1o